AVISO: TOMADA DE PREÇO 002/2019
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Urandi - BA torna público a Tomada de Preço 002/2019 Processo Administrativo 016/2019 com o seguinte Objeto: Contratação, sob o regime de empreitada por menor preço global, de empresa especializada em construção civil para execução das obras e serviços de engenharia destinados à Construção de uma Quadra Poliesportiva com Vestiário,Projeto Padrão do FNDE, no Povoado do Núcleo II (ZONA RURAL), com o fornecimento de mão-de-obra e materiais a realizar – se  no dia 04 de abril de 2019 às 08:00 horas. Os interessados poderão obter informações e/ou o Edital no email cpl.urandi@gmailcom, pelo Fone (77) 3456-2127 e através do site: http://www.urandi.ba.gov.br/publicacoes. Urandi/BA, 19/03/2019. Conceição Maria Policiano – Presidente da Comissão de Licitação.